

NOVATIV Vision Visodrop HA+ krople do oczu 10 ml

Cena: 19,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	krop.do oczu
Producent	MEDICINAE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Novativ vision Visodrop HA+ na bazie hialuronianu sodu 0,4% i wodnych ekstraktów to sterylny roztwór do oczu, o fizjologicznym pH, zawierający hialuronian sodu i ekstrakt z Ginkgo biloba, borówki, kopru włoskiego i wąkrotki azjatyckiej. Roztwór jest dozowany za pomocą praktycznego dozownika o pojemności 10 ml, z systemem do stosowania bez konserwantów. Krople mogą być stosowane przez osoby noszące soczewki kontaktowe bez konieczności ich zdejmowania. Działają odświeżająco i kojąco przy suchych oczach oraz w przypadku podrażnienia oka lub błony śluzowej oczu. Wyrób sterylny. Nie zawierają konserwantów. Hialuronian sodu gwarantuje właściwości lepkosprężyste i mukomimetyczne produktu, dzięki czemu zapewnia odpowiednie nawilżenie powierzchni oka, chroniąc je przed tarciami wywołanym przez ruchy gałek ocznych. Wodny ekstrakt z Ginkgo biloba w składzie preparatu poprawia ostrość widzenia przy patrzeniu w dal oraz łagodzi zmęczenie, zaczerwienienie oczu i błon śluzowych oka. Wodny ekstrakt z borówki w składzie preparatu jest stosowany ze względu na swoje właściwości odświeżające: przynosi ulgę zmęczonym oczom i chroni błonę śluzową oczu przed czynnikami atmosferycznymi i środowiskowymi. Wodny ekstrakt z kopru włoskiego jest powszechnie stosowany w chorobach oczu. Łagodzi uczucie pieczenia i wraz z borówką działa regenerująco. Możliwe działania niepożądane: Do tej pory nie zgłoszono żadnych skutków ubocznych. **Sposób użycia** SPOSÓB UŻYCIA: Można stosować z soczewkami kontaktowymi. • Przed pierwszym użyciem zerwać zabezpieczenie i zdjąć nasadkę ochronną. • Wkropić po 1-2 krople do każdego oka. • Po zastosowaniu natychmiast zamknąć butelkę: zawartość zużyć w ciągu 6 miesięcy po pierwszym otwarciu. • Również wskazany do częstego stosowania, kilka razy dziennie, zależnie od indywidualnych potrzeb lub wskazań lekarza. Ze względu na nieodłączne właściwości butelki z dozownikiem do roztworów bez konserwantów, stopniowe opróżnianie butelki może wymagać większego ciśnienia, aby umożliwić wyciek produktu. **Ważne** Produkt wyłącznie do oczu. Produkt do stosowania tylko przez jednego pacjenta. Nie używać produktu, jeśli pojemnik jest uszkodzony lub niedokładnie zamknięty przy pierwszym otwarciu. Podczas aplikacji nie dotykać oka lub innej powierzchni końcem zakraplacza. Nie stosować w przypadku świadomości nietolerancji na jeden ze składników preparatu. W przypadku wystąpienia skutków ubocznych, przerwać stosowanie i skontaktować się z lekarzem. Nie stosować produktu po upływie daty ważności umieszczonej na opakowaniu. **Skład** Hialuronian sodu 0,4%, wodne ekstrakty z: miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), borówki czarnej (Vaccinium myrtillus), kopru włoskiego (Foeniculum vulgare), wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica), kwas borowy, dekahydrodrat tetraboranu sodu, chlorek sodu, woda do iniekcji. Nie zawiera konserwantów. Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C. Zawartość butelki zużyć w ciągu 6 miesięcy po pierwszym otwarciu. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zawartość opakowania: Butelka o pojemności 10 ml, system do stosowania bez konserwantów.